

PM Holding af 1. December 2005 ApS

c/o Snedkerfirmaet Ivan Madsen ApS, Industrikrogen 4B, 2635 Ishøj
CVR-nr. 29 24 16 78

Årsrapport 2023/24

1. oktober - 30. september

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 16. april 2025

Per Madsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12

Anvendt regnskabspraksis 13-15

Selskabsoplysninger

Selskabet PM Holding af 1. December 2005 ApS
c/o Snedkerfirmaet Ivan Madsen ApS
Industrikrogen 4B
2635 Ishøj

CVR-nr.: 29 24 16 78
Stiftet: 3. januar 2006
Kommune: Ishøj
Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Direktion Per Madsen

Revision BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørregade 54B
4600 Køge

Pengeinstitut Nykredit Bank A/S
Kalvebod Brygge 47
1780 København V

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. oktober 2023 - 30. september 2024 udviser et resultat på DKK 212.312 mod DKK 3.462.213 for perioden 1. oktober 2022 - 30. september 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 4.594.344.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		284.256	3.516.644
Andre eksterne omkostninger		-16.171	-12.299
Driftsresultat		268.085	3.504.345
Øvrige finansielle omkostninger	1	-55.773	-42.132
Resultat før skat		212.312	3.462.213
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		212.312	3.462.213
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.000	0
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		284.256	1.213.272
Overført resultat		-121.944	2.248.941
I alt		212.312	3.462.213

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.131.101	6.846.845
Finansielle anlægsaktiver		7.131.101	6.846.845
Anlægsaktiver		7.131.101	6.846.845
<hr/>			
Likvide beholdninger		362	62
Omsætningsaktiver		362	62
<hr/>			
Aktiver		7.131.463	6.846.907
<hr/>			

Balance 30. september

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.497.528	1.213.272
Overført resultat		2.920.816	3.042.760
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.000	0
Egenkapital		4.594.344	4.382.032
<hr/>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.095.541	1.053.405
Anden gæld		1.346.194	1.346.194
Langfristede gældsforpligtelser	2	2.441.735	2.399.599
Gæld til tilknyttede virksomheder		71.270	40.061
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.748	7.450
Anden gæld		16.366	17.765
Kortfristede gældsforpligtelser		95.384	65.276
Gældsforpligtelser		2.537.119	2.464.875
<hr/>			
Passiver		7.131.463	6.846.907
<hr/>			
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Medarbejderforhold	5		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	126.000	1.213.272	3.042.760	0	4.382.032
Forslag til resultatdisponering		284.256	-121.944	50.000	212.312
Egenkapital 30. september 2024	126.000	1.497.528	2.920.816	50.000	4.594.344

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	44.095	41.345
Finansielle omkostninger i øvrigt	11.678	787
	55.773	42.132

2 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	30/9 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2023 gæld i alt
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.095.541	0	0	1.053.405
Anden gæld	1.346.194	0	0	1.346.194
	2.441.735	0	0	2.399.599

3 | Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

4 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2024 i alt 1.880 t.kr.

5 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
--	---	---
